

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/250 दिनांक 05.08.2019

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/ 250 DATED 05.08.2019

श्री के.एस.किरण (कर्मचारी सं.17241), सकाधि(भ. एवं प्र.), आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-8 में वेतन बैंड रु.9300-34800+ग्रे.वे. रु.4800/- में कार्मिक विभाग में कार्यरत को आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-10 के उच्चतर वेतन बैंड रु.15600-39100+ग्रे.वे. रु.5400/- के लिए सक्षम प्राधिकारी अर्थात मप्र/रेपका द्वारा योग्य पाया गया है और उन्हें दिनांक 01.07.2019 से आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-10 के उच्चतर वेतन बैंड रु.15600-39100+ ग्रे.वे. रु.5400/- में रखा जाता है । उपरोक्त अधिकारी जिन्हें आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-10 के उच्चतर वेतन बैंड रु.15600-39100+ग्रे.वे. रु.5400/- में रखा गया है उन्हें समूह 'ख' अधिकारी के रूप में वर्गीकृत किया जाएगा और आगे समूह 'क'/जे.एस. के रूप में पदोन्नति पर अधिकारी को आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-10 के उच्चतर वेतन बैंड रु.15600-39100+ग्रे.वे. रु.5400/- में रखे जाने पर उन्हें किसी प्रकार का वेटेज नहीं दिया जाएगा ।

Shri. K.S.Kiran, (Staff No.17241) APO (R&T) in Pay Band Rs.9300-34800+ GP Rs.4800/- (PRS)/Level-8 of RSRP Rules of Personnel Department having been considered suitable for placement in higher Pay Band Rs.15600-39100 + GP Rs.5400 (PRS)/Level-10 of RSRP Rules 2016 by the competent authority viz., GM/RWF is placed in higher Pay Band of Rs.15600-39100 +GP 5400(PRS)/Level-10 of RSRP Rules with effect from 01.07.2019.

The above officer who is placed in Pay Band Rs.15600-39100 +GP 5400 (PRS)/Level-10 of RSRP Rules 2016 will continue to be classified as Group 'B' Officer only and for further promotion to Group 'A'/JS, the placement of the officer in the higher pay band Rs.15600-39100+GP Rs.5400/- (PRS)/Level-10 of RSRP Rules 2016, will not be given any weightage.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of competent authority.

(Authority: Railway Board's Notification No.E(GP)2003/2/22 dated 12.12.2018)

(एच.के. मधुसूदना/H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी - II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/GO-67/120 Dated 05.08.2019

Copy forwarded for information to:-

PFA, /RWF/YNK.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn.,

Dy FA& CAO/RWF/YNK

Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the above O.O. on RWF website.

ADGM/RWF/YNK

Shri. K.S.Kiran, APO (R&T)/RWF/YNK

All other Officers/RWF

Sr. Audit officer, AME (HQ),ADGM/RWF.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P File, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी
For Principal Chief Personnel Officer